
UCHWAŁA NR 97/XI/15
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 7  ust. 3  ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r., poz. 
528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz.1777) Rada Miejska w Pajęcznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub 
ich części:
1) wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej,
2) zajęte na biblioteki, ośrodki kultury, sportu i pomocy społecznej, boiska sportowe w środowisku 

otwartym, stadiony, pływalnie oraz hale sportowe.
2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budowle wykorzystywane do przesyłania i 

uzdatniania wody oraz odprowadzania ścieków, a służące zbiorowemu zaspokajaniu potrzeb 
ludności.

3. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki gospodarcze lub ich części po byłych 
gospodarstwach rolnych, które służyły bądź służą do celów rolniczych (takie jak stodoły, chlewnie, 
obory) mające powyżej 50 m² powierzchni użytkowej, położonych na gruntach nie będących 
gospodarstwem rolnym w rozumieniu przepisów ustawy o podatku rolnym.

4. Zwolnienia, o których mowa w ust.1,2 i 3 nie obejmują budynków, gruntów i budowli 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.
§ 3. Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi poprzez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz wywieszenie jej na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i Miasta i sołectwach.

§ 4. . Traci moc uchwała nr 254/XXXI/09 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 55, poz. 
447).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: C64707C3-F22B-4756-95E2-4A5DF2D2F64F. Podpisany Strona 1 z 1




